
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 poz.609 ze 
zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i 3, art.91 ust. 1 i 2 i art. 217 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz §4 ust. 3 pkt 3 Uchwały nr LVII/316/2023 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dn. 28.12.2023 w sprawie Uchwały Budżetowej na 2024 rok, 

Burmistrz Piławy Górnej zarządza, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1 000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100) 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w 2024 roku związanego z realizacją zadań 
majątkowych oraz spłatą wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, 
pożyczek i kredytów. 

§ 2. 1. Spłaty rat kredytu następować będą w latach 2027-2030 w następujących kwotach: 

·w roku 2027      250. 000,00 zł 

·w roku 2028      250. 000,00 zł 

·w roku 2029      250. 000,00 zł 

·w roku 2030      250. 000,00 zł 

2. Przypadające do spłaty w danym roku raty kredytu wraz z należnymi odsetkami będą pokrywane 
z osiąganych dochodów i przychodów Gminy. 

3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco na warunkach określonych 
w deklaracji wekslowej. 

§ 3. Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wybranym w trybie określonym w przepisach ustawy 
o zamówieniach publicznych. 

§ 5. Szczegółowe warunki dotyczące kredytu będą ustalone w umowie zawartej pomiędzy bankiem, 
a Gminą Piława Górna. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Piławy Górnej 
 

Krzysztof  Chudyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF28EB56-A88C-4C5C-BA53-EE5194045F10. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 5
	§ 7
	§ 8


